【様式１】

令和　　年　　月　　日

国立大学法人総合研究大学院大学長　殿

住所または所在地
氏名または商号

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
総研大総研大東京オフィスを活用した共創活動

総研大生によるトークイベント「SOKENDAI Talk（仮称）」企画・運営業務及び
総研大と企業の共創プロジェクト「SOKENDAI Collabo（仮称）」の企画・開催・撮影・配信業務　企画競争参加申込書

標記の企画競争に参加するため、別添書類を添えて申し込みます。
なお、この申込書および添付書類の記載事項、またプレゼンテーションが実施された場合における説明事項は、事実と相違ないことを誓約します。